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ABD’deki Gelişmeler  
 Genel hatlarıyla veri gündemi açısından sakin seyreden piyasalarda dün endeksler aşırı satım görünümden çıkarak 

ani yükseliş hareketi içerisine girdi.  
 ABD hükümetinden bir heyetin 7 Ocak haftasında Çin’li yetkililer ile görüşme gerçekleştireceğinin açıklanması ile ABD-

Çin ticaret görüşmelerine yönelik beklentiler arttı.  
 Diğer taraftan ABD Başkanı Trump tarafından FED Başkanı Powell’ın görevinden alınacağı spekülasyonları Beyaz 

Saray’dan yapılan bir açıklama doğrultusunda bertaraf edildi. Bu gelişme sonrasında S&P 500 endeksi yüzde 5,0 artış 
ile 2009 yılı Mart ayından bu yana en yüksek günlük kazancını elde etti.  

 Dow Jones endeksinde ise kazançlar yüzde 5,0 oranına ulaşırken, Nasdaq endeksi günü yüzde 5,8 artıda kapadı.  
 S&P500 içerisinde yer alan 11 sektörün tamamı günü değer kazancı ile bitirdi.  
 Diğer taraftan ABD Başkanı Trump, borsada yaşanan ani satışın yatırımcılar için "muazzam" bir satın alma fırsatı 

olduğunu dile getirdi.  
 Petrol fiyatlarında yüzde 8’in üzerinde meydana gelen artış endekslerdeki aşırı satım pozisyonunun yön 

değiştirmesinde etkili oldu.  
 Bu bilgiler ışığında piyasaların bu zamana kadarki en kötü Noel’i geçirdiği algısının bir miktar zayıfladığını görüyoruz. 
 ABD 2 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,60’a, 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 2,80 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksinde ise kazançlar yüzde 0,5 artarak 97,07 seviyesine tırmandı. 
 Hafta başından bu yana sakin seyreden piyasalar bugün ABD’de açıklanacak olan haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 

tüketici güveni ve yeni konut satışları verileriyle yön bulacak. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Amazon’un rekor kıran bir tatil sezonu geçirmesi ile dün şirket hissesi yüzde 10’a varan bir yükseliş yaşadı. MasterCard 

SpendingPulse, 1 Kasım ile 24 Aralık arasındaki satışların 2011 yılından bu yana yılın en büyük satışına işaret etmesi 
ile harcanan dolarların ekonomiye olumlu yansıyacağını belirtti. 

 Intel’in İsrail, İrlanda ve ABD Oregon’da bulunan fabrikalarını genişletme kararı alması sonrasında şirket hissesi 
yaklaşık yüzde 6’ya yakın oranda değer kazandı. Şirketin İsrail’deki üretim işletmesini 5 milyar dolar genişletme planı 
için ise yaklaşık 185 milyon dolar hibe vermesi gerektiği paylaşıldı.     

 Hindistan hükümeti tarafından Walmart ve Amazon gibi şirketler tarafından sağlanan bazı ürünlerin satışı engellendi. 
Bu kararın toplu alım yapma gücü içerisinde olan Amazon ve Walmart’ın daha düşük fiyat sunarak küçük işletmelerin 
rekabet gücünü zayıflattığı gerekçesi ile verildiği açıklandı. Bu gelişmeye rağmen Walmart hisseleri günü yüzde 5,3 
artıda kapattı. 

 Günün değer kaybedenleri arasında ise Duchenne kas distrofisini tedavi etmek için kullanılan bir ilacın klinik 
çalışmasını durduran Capricor Therapeutics şirketi yer aldı. Şirket hissesi günü yüzde 20 ekside kapattı. 

Asya’daki Gelişmeler 
 ABD endekslerinde meydana gelen ani yükselişler Asya piyasalarında da alıcılı bir seyrin yaşanmasını neden oldu. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  217K 214K Haftalık ** 

USD 18:00 Conference Board Tüketici Güveni  Aralık 133,7 135,7 Aylık *** 

USD 18:00 Yeni Konut Satışları Kasım 2,9% -8,9% Aylık *** 

 



 

 

  

 

*Hisse önerileri 25 Aralık - 01 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

*Centerpoint Energy hissesi için “Zarar Kes” seviyesi çalışmıştır. 
 

NOKIA CORPORATION (NOK): Nokia Corporation, dünya çapındaki şebeke ve teknoloji alanında faaliyet göstermektedir. 
Şirket mobil ağlar için ağ uygulaması, bakım ve profesyonel hizmetler, İnternet protokolü (IP) için ağ ve servis yönetimi 
analitik tabanlı hizmetleri geliştirmek için ağ planlama ve optimizasyon hizmetleri sunar. Ek olarak, şirket IP yönlendirme 
ve optik taşıma sistemleri, yazılımları ve hizmetleri dahil olmak üzere IP / optik ağ çözümleri hizmeti vermektedir. Şirket 
1865 yılında kurulmuştur ve merkezi Espoo, Finlandiya’da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NOKIA CORPORATION (NOK) 21.1 1.8 19656122 31 Milyar $ 5.45-5.60 AL 6.50 5.15

NEWMONT MINING CORP (NEM) 21.1 1.7 6257951 18 Milyar $ 33.75-35.00 AL 44.00 30.50

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT) 21.1 22.9 2.2 99114 26 Milyar $ 34.50-35.10 AL 38.25 33.50

CENTERPOINT ENERGY INC (CNP) 21.1 8.0 2.6 9960001 14 Milyar $ 28.00-29.00 AL 32.00 27.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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NEWMONT MINING CORP (NEM): Newmont Mining Corporation, yan kuruluşları ile birlikte madencilik sektöründe 
faaliyet göstermektedir. Şirket öncelikle altın, bakır ve gümüş üretimi gerçekleştirmektedir. Şirketin faaliyetlerini Amerika 
Birleşik Devletleri, Avustralya, Peru, Gana ve Surinam'da gerçekleştirir. 22 Şubat 2018 itibariyle, şirket 68.5 milyon ons 
altın rezervi ve yaklaşık 23.000 mil kare toplam arazi durumuna sahiptir. Newmont Mining Corporation, 1916 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Greenwood Village, Colorado’da bulunmaktadır.  

 

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT): Chunghwa Telecom Co, Tayvan’da telekomünikasyon hizmetleri vermektedir. Yurtiçi 

Sabit İletişim İşletmeleri, Mobil İletişim İşleri, İnternet İşleri, Uluslararası Sabit İletişim İşleri aracılığıyla faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Buna ek olarak, mobil telefonlar, tabletler, veri kartları, elektronik malzemeler, bilgisayar ve iş makineleri 

ekipmanı ve yazılımları üzerinde çalışmaktadır. Şirket ayrıca mülk geliştirme ve yönetimi sunar. Sistem, ağ ve iletişim 

entegrasyonu sağlayarak akıllı binalar için gerekli ekipman kurulumunu gerçekleştirir. Şirket 1996 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Taipei, Tayvan’da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Piyasaların kapalı olmasından fırsat bulan EURUSD paritesinde 1,14 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme gelmişti. Ancak 
dün Dolar endeksinde meydana gelen değer kazanımı paritede geri çekilme hareketine yol açtı. Dolar’ın değer 
kazanımında ABD Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell’ın görevine son vermesi söylentilerinin Beyaz Saray tarafından 
bertaraf edilmesi etkili oldu. Piyasalar hafta başından bu yana veri akışı açısından oldukça sakin. Ancak bugün ABD’de 
tüketici güveni, yeni konut satışları ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Paritenin kritik 1,1430 direnci üzeri 
fiyatlamalarında kalıcı olamaması fiyatların dar bir bant içerisinde sıkışmasına yol açıyor. Geri çekilmelerde ise 1,13 
desteğini paritedeki zayıf görünümün yoğunlaşması açısından yakından takip ediyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında bir süredir artarak devam eden satış baskısı dün yerini ani 

yukarı yönlü hareketlere bıraktı. Haftanın ilk işlem gününde 42,50 seviyesi altını test eden ham petrolde dün yükselişler 

47,00 seviyesine ulaştı. OPEC’ten gelen açıklamaların genel seyri petrol piyasasında dengelenme sağlanmasına yönelik 

olması ham petroldeki alım yönlü potansiyeli tetikledi. Kazakistan Enerji Bakanı 2019 yılı petrol üretiminde istikrar 

sağlanması ilişkin açıklamalarda bulundu. Ayrıca İran ve Irak petrol bakanlarının ihracata yönelik açıklamaları dikkat çekti. 

Bu akşam ve yarın açıklanacak olan ham petrol stokları ham petrol fiyatları açısından önemli. Tekrardan 45,00 seviyesi 

üzerine tırmanan ham petrolde alım yönlü pozisyonlar 47,00-49,00 direnç seviyesi çerçevesince takip edilebilir. Aşağıda 

ise 42,15 desteği kritik önemini koruyor.  
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  ALTIN 
Haziran ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaşan Altın fiyatlarında 1280 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Ancak 

bugün ABD borsalarında meydana gelen ani alım potansiyeli ve Dolar varlıklarındaki değer kazancı değerli metali 

tekrardan 1268 seviyesine taşıdı. ABD Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Jerome Powell’ın görevine son vermesi ile ilgili olarak 

Beyaz Saray’dan gelen “Powell görevinde %100 güvende” açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı arttı. Bu 

gelişmeden hareketle ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen yüzde 2,80 seviyesine varan yükseliş Altın fiyatları 

üzerinde baskı oluşturuyor. Fiyatların 1270 seviyesi üzerinde seyretmesi değerli metalde 1280-1290 direnç seviyelerine 

yönelik oluşabilecek atakları destekleyebilir. Ani yükselişlerin kısa vadeli bir düzeltmesinin yaşanmasına bağlı olarak 1260 

desteğini takip ediyoruz.  
 

 
 

USDJPY 

Dün ABD Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell’ın görevine son vermesi ihtimalinin ortadan kalkması ve Trump’ın 

endekslerdeki  düşüşü alım fırsatı olarak değerlendirmesinin ardından piyasalarda risk iştahı arttı. Ayrıca ABD ve Çin 

arasında 7 Ocak haftasında görüşme gerçekleşeceğinin açıklanması ticaret savaşlarına yönelik olumlu beklentiyi arttırdı. 

Böylece güvenli limanlara olan talebin azalması ile endekslerde ani yükseliş hareketi yaşandı. Bu gelişmeden hareketle 

Yen para biriminde meydana gelen değer kaybı ile paritede yükselişler hız kazandı. 111,30 seviyesine dek yükseliş 

gerçekleştiren paritede fiyatların 110,80 seviyesi üzerinde dengelendiği görülüyor. Fiyatların 110,30 seviyesinden yaptığı 

dönüşle yükselişlerine hız kazandırması 111,70 direnç seviyesi çerçevesince takip edilebilir.   
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerde meydana gelen ani yükselişin etkisi ile CBOE Volatilite Endeksi yaklaşık 5 baz puan gerileyerek 32,20 oldu. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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